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TÜRKİYE BÜYÜK MÎLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Aşağıdaki sorularımın Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Sayın

Murat Kurum tarafından Anayasamn 98'inci ve TBMM İçtüzüğünün 96'ncı ve

99'uneu maddeleri gereğinee yazılı olarak cevaplandınimasmı saygılanmla arz

ederim. /7

Ömer Faruk GERGERLİOĞLU

Kocaeli MiUetvekili

Basmda yer alan bilgide; “Kocaeli Başiskele Körfez Mahallesi Genç Ali Sokak sınırlan

içinde bulunan Domuz Deresi ıslah çahşması yapılmadığı için 10 yılda sağa ve sola 3 metre aşmarak

genişledi. Yağışh havalarda yol adeta derece akıyor. Dereye yakm evlerin duvarlarmda her yağmurda

çatlaklar artıyor. Yağışlı günlerde yoldan geçen araçlar toprak kayması sonucu dereye

düşmesinden korkuluyor. Facia resmen geliyorum diye bağmyor. Yer altmdan gelen sular

evlerin tabanlarım oyuyor. Su alan tabanlar çatlıyor. Semt sakinleri konuyu yıllardır dile

getiriyorlar, ancak sorun pansuman tedavilerle giderilmeye çalışılıyor. Bütün bu olanlara

rağmen ne hikmetse Domuz Deresinin ıslah çalışması bir türlü yapılmıyor. Çevre sakinleri

endişeli. Mahalle sakinleri yetkililerin bir an önce harekete geçmesini istiyor. Muhtemel bir

yağışta facianm kaçımimaz olduğunu belirten vatandaşlar, “Aslına bakarsamz sele yağmura

bile gerek yok, zemin kısmı çürümüş ve yolda çatlaklar oluşmuş. Evlerimizin duvarları çatlamış

durumda. Bir an önce derenin ıslah edilmesi gerekiyor. Yoldan sürekli araçlar insanlar geçiyor,

çocuklar sokakta oyun oynuyor, yol ve evlerimiz çökecek diye endişe duyuyoruz.” ifadeleri yer

almaktadır.

Bu bağlamda;

1) Basmda yer alan iddialar doğru mudur?
2) Körfez Mahallesi Genç Ali Sokak smırlarmdan geçen Domuz Deresi ıslah çahşmalan neden

yapılmıyor?

3) Domuz Deresi’nde ıslah çahşmalannm başlatılması için Kocaeli Büyükşehir Belediyesi ne
yapmayı planhyor?

4) Körfez Mahallesi Genç Ah Sokak’ta evlerin ve araçlarm korunması için Kocaeh Büyükşehir

Belediyesi ve Başiskele Belediyesi ne tür önlemler ahyor?
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